[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2020г.                                   с. Анучино                                                №   02
О внесении изменений в

Устав муниципального автономного учреждения

редакция газеты «Анучинские зори»,

утвержденного постановлением администрации
Анучинского муниципального района от 05.08.2015г. № 289-па
В соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести   в Устав муниципального автономного учреждения

редакция газеты «Анучинские зори» (далее-Устав), утвержденного постановлением администрации  Анучинского  муниципального района от 05.08.2015г. № 289-па следующие изменения:

    1.1. Пункт 1.6. Устава изложить в следующей редакции:
    «1.6. Юридический, почтовый адрес и местонахождение Редакции: 692300, Российская Федерация, Приморский край, Анучинский район, с.Анучино, ул.Слизкова, д.5.».
    2. Главному редактору муниципального автономного учреждения редакция газеты «Анучинские зори» привести Устав в соответствие с настоящим постановлением,  зарегистрировать соответствующие изменения в государственном  регистрационном органе.
      3. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского  муниципального района в сети  Интернет.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Анучинского
муниципального района                                                        С.А. Понуровский